CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua V isconde de Guarapuava, 311 -
Centro Adm in istra tivo  28 de Janeiro
w w w .cam arap itanga.pngov.br

Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106-
CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

cam ara@ cam arap itanga.pr.gov.br.

Indicação n° 80/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo a implantação de galeria pluvial na Rua Duque de Caxias, entre a Rua
José Klosouvski e Rua Henrique Michalak, devido ao acúmulo de água e barro que fica no
local.

Pitanga, 08 de junho de 2018

Sidiney Heidemann
Vereador

Vereador

V
Vereador

Câmara Municipal de Pitanga
Departamento de Administração

DEFERIDO FM 13-f u l M S n ata  o  8  /__t i J j__ L__ L &

ás__LL_ horas _ is L  minutos.

http://www.camarapitanga.pngov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br